关于优化调整城市公交5路、10路运营线路的公示公告

广大市民朋友们：
为保障中心城区公交服务持续健康发展，切实解决因城区扩容带来的出行难问题，结合我县现状公交资源配置及群众出行需求，经研究决定，对5路、10路公交线路进行优化调整，提升公交服务效能，现将相关事项公告如下：
一、调整方式：将10路与5路公交线路合并运营。
二、首末站点：桐木坨-城南汽车站。
三、途经站点：桐木坨、工业园、灵翠山公园、（新汽车、火车站、哑塘芙蓉学校，早晚上放学期间绕线）、二桥北、银河港、月亮湾、警予广场、警予学校、西湖口、溆园宾馆、三完小、二中、广福桥、一中（返回）、长乐坊、三桥、邓家、城南廉租房、四完小、民政局、住建局、卢峰镇医院、电力局、溆水外滩、二桥南、鹿鸣学校、颜家垴、四房头、城南汽车站。
[bookmark: _GoBack]四、试运营安排：为进一步检验优化调整后线路的适用性，更好地满足群众出行需求，该优化后的公交线路将于2025年8月19日起进行试运营，试运营期限为3个月。请市民提前做好出行规划，以免耽误行程。试运营期间，我们将持续收集群众的反馈意见，以便对线路进行进一步完善。如有疑问或建议，请在公示期及试运营期间反馈。

公示时间：2025年8月11日-2025年8月18日
联系电话：0745-3332228
联系地址：溆浦县卢峰镇兴隆社区4组50号

溆浦县交通运输局
2025年8月11日